
Socialinės apsaugos srities 

investicijų projektų planavimo, 

atrankos, finansavimo, 

įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos 

aprašo 

5 priedas 

 
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ ĮSTAIGŲ KAPITALO INVESTICIJŲ STRATEGINĖS 

KRYPTYS 

 

1. Plėtoti socialines paslaugas, įgyvendinant Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų paslaugų neįgaliesiems ir likusiems be tėvų globos vaikams      2014–

2020 metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2014 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. A1-83 „Dėl Perėjimo nuo institucinės globos prie 

šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų neįgaliesiems ir likusiems be tėvų globos 

vaikams 2014–2020 metų veiksmų plano patvirtinimo“, tikslus. 

2. Plėtoti socialinių paslaugų įstaigų infrastruktūrą bendruomenėje. 

3. Modernizuoti esamą socialinių paslaugų įstaigų infrastruktūrą bendruomenėje. 

4. Plėtoti ir (ar) modernizuoti socialinių paslaugų įstaigų, kuriose, įgyvendinus investicijų 

projektą (-us), būtų teikiamos inovatyvios, socialiai pažeidžiamų asmenų grupių poreikius 

atitinkančios socialinės paslaugos, infrastruktūrą. 

5. Atnaujinti ir (ar) modernizuoti socialinių paslaugų įstaigų infrastruktūrą, finansuojant 

investicijų projektus, skirtus socialinių paslaugų įstaigų patalpų, inžinerinių tinklų avarinei, 

kritinei būklei ir (ar) kitiems atvejams, dėl kurių gali kilti grėsmė socialinių paslaugų gavėjų 

sveikatai ar gyvybei, pašalinti.  

 

________________________________ 

 


